
ZARZĄDZENIE NR  4/1/2024 
 

Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 
w Katowicach 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 4/5/2019 w sprawie ustalenie trybu i warunków 
zwalniania, a także przypadków zwrotu opłat wskazanych w zarządzeniu Rektora                             

nr 10/4/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r.   
w sprawie ustalania opłat pobieranych od studentów oraz ich wysokości oraz terminów 

uiszczania opłat  
 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 t.j.  z późn. zm.) postanawiam co następuje:  

 
§ 1 

 
1. W zarządzeniu nr 4/5/2019 w sprawie: ustalenie trybu i warunków zwalniania, a także 

przypadków zwrotu opłat wskazanych w zarządzeniu Rektora nr 10/4/2019 z dnia 30 
kwietnia 2019 r.  w sprawie ustalania opłat pobieranych od studentów oraz ich wysokości 
oraz terminów uiszczania opłat, dokonuje się następujących zmian: 
 

1) § 1 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Zwolnienia z opłat o których mowa w ust. 5 nie mogą przekraczać 1/3 obowiązującej 
opłaty. W pozostałym zakresie zwolnienie może dotyczyć części lub całości opłaty.” 
 

2) Usuwa się § 1 ust. 7  
 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


